ad n. 3034. Clausulam sic in metri formam redigit Buechelerus inscr. lat. iambic. n. 91 recte: Illi deos iratos, quos omnis colunt,
Si quis de eo sepulcro [quid] violaverit.

ad n. 3051. Guarnierius vidit a. 1784 Catai apud Obizzium una cum n. 2498. 2567. 2618; quam ob rem hunc quoque titulum probabile est eruderatum esse Ateste.

ad n. 3060. Codex Neap. XIV. D. 8 f. 43. Patavii apud ecclesiam b. Iustinae.

ad n. 3074. Rosa est prope Montagnanam.

ad n. 3096. Refert item Ferretus inscr. Patav. 4, 68, collocans ibi ubi Sal., legens autem . . . P·XXXVII·RETRO·P·XXXVII